BOSCH Professional GSB18V-
52Masina de gaurit cu percutie
brushless cu 2 acumulatori Li-Ion,
unul de 2Ah si unul de 4Ah, 73Nm +
Incarcator 2Ah + Valiza L-CASE
Pick & Click
Cod comanda: 06019S0127
Descriere produs:
Masina de gaurit si însurubat extrem de compacta pentru însurubare eficienta
Însurubare si gaurire mai eficiente datorita cuplului moale si dur mai mare de 25 Nm si, respectiv, 52 Nm.
Lucru usor în spatii înguste datorita designului compact, cu o lungime remarcabila a capului de numai 161
mm. Durata de viata mai lunga a sculei datorita motorului fara perii. Durabila si robusta cu mandrina
metalica pentru însurubare si gaurire de înalta calitate
GSB18V-52 Professional face ca însurubarea si gaurirea sa fie mai eficiente datorita cuplului sau moale si
dur mai mare, de 25 Nm si, respectiv, 52 Nm. Spatiile înguste si incomode nu sunt o problema cu lungimea
remarcabila a capului acestei scule compacte de numai 161 mm. În plus, obtine o durata de viata mai lunga a
sculei datorita motorului sau fara perii, cu mai putina uzura. Aceasta masina de gaurit si însurubat durabila
are o mandrina metalica robusta pentru însurubare si gaurire de înalta calitate
GSB18V-52 Professional este destinat tâmplarilor, instalatorilor de dulapuri si electricienilor
Detalii tehnice:
Date tehnice
Tensiunea acumulatorului 18,0 V
Tip acumulatori Litiu-ion
Tip de mandrina Mandrina rapida
Cuplu (de însurubare în conditii usoare/grele/max.) 25/52/73 Nm
Turatie la mersul în gol treapta 1-a/a 2-a – 500 – 1.900 rot/min
Domeniu de strângere, minim/maxim 1,5 / 13 mm
Diam. maxim suruburi 10 mm
Clema optionala de prindere la centura
Lampa de lucru
Dimensiuni scula (latime) 75 mm
Dimensiuni scula (lungime) 161 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 204 mm
Greutate excl. acumulator 0.98 kg
Set de livrare:
Set de livrare
1 x acumulator GBA 18V 2.0Ah 1600A351WD
1 x acumulator GBA 18V 4.0Ah 1607A3514R
Incarcator Încarcator GAL 18V-20 1600A0366W
Set de 12 burghie 1600A00N2P
Valiza L-Case Pick & Click 1600A026W3